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Şehir Kimliği Çalıştayı 

 

AK Parti Konya il kongresinin olduğu günün sabahında bir çalıştaya katıldım. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 81 ilde “şehir kimliği” çalıştayı yapıyor… 

Amaç, kentlerin kimliğini tespit etmek ve bu kimliği oluşturan unsurlara dayalı projeler 

geliştirmek… 

*** 

Başbakan’ın da katılacağı söylenince hayli kalabalık bir katılım vardı, ama Başbakan 

katılamadı… 

Ankara’dan gelen Bakanlık temsilcileri çalıştayın açılış ve tanıtım konuşmalarını yaptılar… 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek de bir değerlendirme konuşması yaptı… 

Çalıştay 15 gün sonra tekrar toplanacak… 

Umarım toplanır, zira bu tür etkileşimler pek yaşanmıyor yerel alanda… 

*** 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı’nın anlattığı bazı konuları aktarmak istiyorum. Bu konuları 

yıllardır yazıyorum, kent yönetiminin şimdi o noktaya gelmesi sevindirici… 

Bunu da kaydedeyim… 

Tahir Akyürek şunları söyledi: 

 Kent yönetimi anlayışı değişiyor. Eskiden vatandaş tatlı su çeşmesi, komek vs talep 

ediyordu, şimdi ise kültür merkezi, kadınlar lokali gibi talepler geliyor… 

 Keşke bina yüksekliklerini zamanında sınırlandırabilseydik. Konya, 13-14 metre yüksekliği 

aşmamalıydı… (Sayın Başbakan’ın açıklamalarından sonraya denk gelmesini 

mailto:akifcukurcayir@yenimeram.com.tr


unutmayalım. “Yatay şehirleşme” mesajını hatırlayalım. Oysa yıllardır yazdığımız bir 

konuydu…) 

 Kentlerin bazı bölgeleri ne yazık ki kimliklerini kaybetti. 

 10 yılda kentteki araç sayısı 160 binden 500 binlere tırmandı. 

 Bedesten civarında 2700 iş yerine restorasyon yapıldı ve eski kent merkezi ortaya 

çıkarıldı. 

*** 

Kentlerimizin kimliği yok, yerel yöneticilerin ve bakanlık yetkililerinin de onayladığı gibi… Konut, 

beton, rant, AVM, gökdelen istilasındaki kentlerin kimliği mi olur?… 

Kentlerin kimliğinin olabilmesi için “kentli kültürü”, “yurttaşlık kültürü”, “demokrasi bilinci”, “vergi 

bilinci”, “hesap sorma bilinci” gibi önemli değerlere ihtiyaç var… 

*** 

Zira vatandaş vergisini veriyor, ama vergisinin nasıl harcandığını, nerelere harcandığını, 

kendisine nasıl döndüğünü veya dönmediğini düşünmüyor… 

*** 

Nereden bakarsanız kısa ama iyi bir toplantı oldu, umarım devamı gelir… 

Kaynak: http://www.yenimeram.com.tr/sehir-kimligi-calistayi-77568.htm [E.T.: 05.01.2015] 
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